CXO
IGBT用突波缓冲吸收轴向电容器
●外形图 Outline Drawing
温度范围 Temperature Range -40～+85/105℃ (θhs)
电容量范围 Capacitance Range 0.01～4.7μ F
电容量偏差 Capacitance Tolerance ΔC/C J：±5% K：±10%
额定工作电压 Rated Voltage Un 850～2500Vdc
端子间电压 Voltage Proof Between Terminals UTT 1.6Un ( 60s )

 性能指标 Specifications
CXO
产品编码说明 Part number system
● 16位产品代码如下：
The 16 digits part number is formed as follow：
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
C X 0
第1～3位 Digit 1 to 3 型号代码 Series code
CX0
第4～6位 Digit 4 to 6 额定电压 Rated voltage
举例 ：163=101×63V=630V
第7位 Digit 7 交流/直流电压 AC/DC
A=AC D=DC
第8～10位 Digit 8 to 10 标称容量 Rated capacitance value
举例：310=103×10pF=0.01μF
第11位 Digit 11 容量偏差 Capacitance tolerance
J=±5%, K=±10%
第12～16位 Digit 12 to 16 内部识别码 Internal use
CXO
● 技术参数Technical data （mm)
Un US CN
Axial Axial flat
ESR dv/dt Ipp Irms
Part NumberL D L H T
(Vdc) (V) µF (mm) (mm) mΩ V/μs (A) (A)
850
1200 0.1 27 12 27 13.5 9.5 11 1000 100 4 CX0185D410*1****
1200 0.1 32 10 32 12 7 12 700 70 4 CX0185D410*2****
1200 0.15 27 14 27 15.5 11.5 8 1000 150 5.5 CX0185D415*1****
1200 0.15 32 12 32 14 9 9 700 105 5.5 CX0185D415*2****
1200 0.22 27 16.5 27 19.5 13 6.5 1000 220 6.5 CX0185D422*1****
1200 0.22 32 14.5 32 16.5 11.5 7 700 154 6.5 CX0185D422*2****
1200 0.22 45 11 45 13 8 8 400 88 6.5 CX0185D422*3****
1200 0.33 32 17 32 20 13.5 5 700 231 8 CX0185D433*1****
1200 0.33 45 13 45 15 10 7 400 132 7.5 CX0185D433*2****
1200 0.47 32 20 32 23 16.5 4 700 329 9 CX0185D447*1****
1200 0.47 45 15.5 45 18.5 12 5 400 188 9 CX0185D447*2****
1200 0.68 32 24 32 28 20 4 700 476 9 CX0185D468*1****
1200 0.68 45 18 45 21.5 15 5 400 272 9 CX0185D468*2****
1200 1 45 22 45 26 16 3.5 400 400 12 CX0185D510*1****
1200 1.5 45 27 45 31 21 3 400 600 12 CX0185D515*1****
1200 2 45 31 45 35 25 2.8 400 800 12 CX0185D520*1****
1200 2 57 26 57 30 20 3.5 275 550 12 CX0185D520*2****
1200 2.5 45 34 45 2.6 400 1000 12 CX0185D525*1****
1200 2.5 57 29 57 2.8 275 688 12 CX0185D525*2****
1200 3 57 32 57 2.6 275 825 12 CX0185D530*1****
1200 4 57 36 57 2.6 275 1100 12 CX0185D540*1****
1200 4.7 57 39 57 2.4 275 1293 12 CX0185D547*1****
CXO
Un US CN
Axial Axial flat
ESR dv/dt Ipp Irms
Part NumberL D L H T
(Vdc) (V) µF (mm) (mm) mΩ V/μs (A) (A)
1200
1600 0.047 27 10 27 11.5 7.5 17 1300 61 3 C2X212D347*1****
1600 0.047 32 9 32 10.5 6.5 19 1100 51.7 3 C2X212D347*2****
1600 0.068 27 12 27 13.5 9.5 13 1300 88.4 3.5 C2X212D368*1****
1600 0.068 32 11 32 12.5 8.5 15 1100 74.8 3.5 C2X212D368*2****
1600 0.1 27 14 27 15.5 11.5 10 1300 130 5 C2X212D410*1****
1600 0.1 32 13 32 14.5 10.5 11 1100 110 5 C2X212D410*2****
1600 0.1 45 10.5 45 12.5 7.5 14 650 65 5 C2X212D410*3****
1600 0.15 32 15 32 18 11.5 10 1100 165 6 C2X212D415*1****
1600 0.15 45 12 45 14 9 8 650 97.5 6 C2X212D415*2****
1600 0.22 32 18 32 21.5 15 6 1100 242 9 C2X212D422*1****
1600 0.22 45 14 45 17.5 11 8 650 143 9 C2X212D422*2****
1600 0.33 32 22 32 25.5 19 5 1100 363 9 C2X212D433*1****
1600 0.33 45 17 45 20.5 14 6 650 214.5 9 C2X212D433*2****
1600 0.47 45 20 45 23.5 17 5 650 305.5 9 C2X212D447*1****
1600 0.68 45 24 45 28 18 4 650 442 12 C2X212D468*1****
1600 1 45 29 45 33 23 3.5 650 650 12 C2X212D510*1****
1600 1 57 24 57 28 18 4 350 350 12 C2X212D510*2****
1600 2 45 39 45 2.8 650 1300 12 C2X212D520*1****